10
2 0 ₺ 30,00 %18 ₺ 60,00

KONİK RULMAN
GMBLM6
7048LM6

7010
2 0 ₺ 60,00 %18 ₺ 120,00

KLC 06717-N1G YAĞ KEÇESİ 40*54*7 TB2 NBR KLC-0671
7-N1G 1 0 ₺ 25,00 %18 ₺ 25,00

TOPLAM 7 ₺ 425,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 425,00

%18 KDV ₺ 76,50

GENEL TOPLAM ₺ 501,50

YALNIZ: BEŞ YÜZ BIR TÜRK LIRASI ELLI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr